ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЛЬИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«29» июня 2020 года		  	                   				№ 41/188-5
п. Ильинское-Хованское

О форме списка избирателей для проведения голосования на выборах депутатов Совета Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области четвертого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Закона Ивановской области от 21.12.2009 № 156-ОЗ «О муниципальных выборах», учитывая постановление Избирательной комиссии Ивановской области от 14.01.2016 № 176/1362-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии Ильинского городского поселения на территориальную избирательную комиссию Ильинского района», территориальная избирательная комиссия Ильинского района решила:
установить форму списка избирателей для проведения голосования на выборах депутатов Совета Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области четвертого созыва (титульного и вкладного листов) (прилагается).

	Председатель ТИК Ильинского района

С.Н. Ковалев

Секретарь ТИК Ильинского района

Т.В. Оглинда